El tiempo de duración de la Sociedad coincidirá con el de atribución de la gestión de 
los servicios públicos establecidos en el objeto social y dará comienzo a sus 
operaciones en el momento de su constitución. 

TÍTULO II 
DEL CAPITAL Y LAS ACCIONES 

Artículo 5. Capital social. 

1. El capital social es de sesenta mil quinientos euros (60.500,00 €) dividido en 
seiscientas cinco acciones de 100,00 euros de valor nominal cada una de ellas, 
numeradas correlativamente del 1 al 605, ambas inclusive, totalmente suscritas. 

2. Las acciones constitutivas del capital social estarán representadas por títulos que